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PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 1 155 ALONSO VALVERDE BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,23,12

2 2 131 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,29,88

3 1 2017 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO COLEGIO LA MILAGROSA 3,34,86

4 3 154 KHOI MARTIN MORALES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,37,38

5 4 2116 LUIS VICENTE RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 3,37,50

6 3 2013 JESUS LORENZO GALACHE CEIP MELENDEZ VALDES 3,37,67

7 4 343 MARCOS MORO ALONSO CEIP GABRIEL Y GALAN 3,38,79

8 3 133 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,40,69

9 3 28 HECTOR GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 3,41,08

10 4 2115 PABLO TORRES VALLE ATLETICO SALAMANCA 3,41,13

11 4 237 OSCA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,41,24

12 3 488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN CD LA ARMUÑA 3,41,36

13 3 483 HECTO VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 3,43,87

14 1 2011 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 3,44,15

15 3 2031 IKER CORDOVILLA GARCIA COLEGIO SAN AGUSTIN 3,44,34

16 1 487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN CD LA ARMUÑA 3,46,01

17 1 2108 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 3,49,68

18 2 527 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,49,69

19 2 112 DARIO MUÑOZ GARRIDO AYTO. BEJAR 3,49,79

20 5 340 SERGIO MARTIN MARTIN AYTO. LA ALBERCA 3,50,32
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21 2 2848 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 3,52,53

22 1 317 ALBERTO PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,52,69

23 1 316 ALEJANDRO PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,52,84

24 2 53 DARIO PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,54,06

25 3 2851 JOEL HERNANDEZ PETISMO IANUARIUS 3,55,47

26 4 2109 FERNANDO HOYA CARRASCO ATLETICO SALAMANCA 3,59,42

27 1 486 ADRIAN GALLEGO IGLESIAS CD LA ARMUÑA 4,00,86

28 1 54 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,00,86

29 2 94 DAVID RODRIGUEZ MORO AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,00,93

30 4 19 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,00,99

31 5 2136 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 4,01,58

32 5 240 RUBEN GABRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,02,78

33 2 498 FERMIN SANCHEZ PEREZ AYTO. GUIJUELO 4,03,67

34 4 328 MARTIN MANZANO MARCOS CRA LAS DEHESAS 4,03,95

35 4 2854 PABLO DIGHERO SANCHEZ IANUARIUS 4,06,01

36 5 315 RODRIGO BLASCO BRAVO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,06,75

37 5 136 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,07,04

38 2 2107 DAVID GONZALEZ LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 4,07,28

39 5 359 RODRIGO SIERRA FRAILE AYTO. CANTALPINO 4,10,37

40 4 357 MARIO DOMINGUEZ ALONSO AYTO. CANTALPINO 4,10,41

41 2 606 ENZO MARTIN CORNEJO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,10,66

42 2 230 DANIEL SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,11,80

43 3 2856 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 4,16,11

44 5 318 PAU VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,16,63

45 1 2855 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 4,17,17



46 5 2852 SAMUEL ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 4,17,34

47 4 27 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,17,59

48 5 2111 RUBEN MERINO FRAILE ATLETICO SALAMANCA 4,18,03

49 3 484 GUILLERMO GARCIA BLANCO CD LA ARMUÑA 4,19,47

50 2 339 ENRIQUE CALAMA GAYO AYTO. LA ALBERCA 4,19,63

51 2 319 DANIEL COLMENERO TAPIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,24,81

52 1 88 ARON SANTOS MARTIN AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,25,36

53 4 2209 MARCOS SANCHEZ GARCIA COLEGIO SAN AGUSTIN 4,27,06

54 4 2197 MIGUEL CALVO SANCHEZ INTERSALA 4,28,17

55 1 2211 ALVARO MARTIN LORENZO ATLETICO SALAMANCA 4,28,82

56 5 2849 YAGO MARCOS MONTERO IANUARIUS 4,33,46

57 3 2847 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 4,39,13

58 3 334 BELTRAN SAEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA 4,40,74

59 1 373 AITOR DARIO BEATO MARTIN CD LA ARMUÑA 4,44,36

60 3 374 JORGE HERNANDEZ MATIAS CD LA ARMUÑA 4,46,84

61 5 607 MARIO DOMINGUEZ MARTIN AYTO PENAÑARANDA 4,48,88

62 1 499 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 4,51,09

63 1 2010 ANDRES RAMOS GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 5,05,06

64 3 314 JOSE ANTONIO GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5,07,78

65 3 2118 JAVIER SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 5,09,74

66 5 2104 SERGIO GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 5,11,16

67 2 186 DAVID PORTELA IZQUIERDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 5,24,38

68 5 537 SERGIO RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 5,25,16

69 5 43 PEDRO TERRERO MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 5,26,71

70 4 46 NICOLAS CALVO GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 5,27,89



71 4 2103 LUIS CORREDERA RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 5,35,49

72 4 557 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 5,43,69

73 2 342 DANIEL GOMEZ BARRIOS AYTO. LA ALBERCA 6,06,06

73 2 2175 FRANCISCO JOSE HERNANDEZ CUESTA CAMPO CHARRO 6,06,06

NP 137 ABEL GARCIA MATOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 258 ADRIAN BENITO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 158 ADRIAN GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2155 ADRIAN GARCIA MARTINEZ SAN MATEO

NP 2850 ADRIAN RAMIREZ GARCIA IANUARIUS

NP 56 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2139 ALONSO HARO GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 2224 ALVAR SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS

NP 341 ALVARO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. LA ALBERCA

NP 2210 ANTONIO ALGABA RIVAS ATLETICO SALAMANCA

NP 55 BERTIN GONZALEZ MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 159 CARLOS OJADOS VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2114 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA

NP 2112 DANIEL PEDRAZ GARCIA ATLETICO SALAMANCA

NP 2113 DANIEL PLAZA DE ANDRES ATLETICO SALAMANCA

NP 464 DANIEL SANZ SANTO-TOMAS CD LA ARMUÑA

NP 475 DIEGO DOMINGUEZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2106 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

NP 2161 DIEGO MARTIN SAEZ MAUX

NP 134 DIEGO PEREZ MOTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 156 ELOY BLANCO MURCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



NP 476 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

NP 485 GIOVANNI MUÑOZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

NP 2117 GUILLERMO MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 2110 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA

NP 378 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA

NP 474 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

NP 93 IVAN POLO GARCIA AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 259 JAVIER BLANCO SALVADOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2009 JOHEINER DAVID MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 157 JOSE ALVARO GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2160 JOSE RAMON ALONSO DE LINAJE GONZALEZ MAUX

NP 2045 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE MARISTAS

NP 132 JUAN MANUEL JIMENEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 381 LUCAS SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA

NP 607 MARIO DOMNGUEZ SANCHEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2174 MATEO CASTAÑO RIOS CAMPO CHARRO

NP 329 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS

NP 2853 NICOLAS GONZALEZ PUERTAS IANUARIUS

NP 187 NUNO SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 135 PABLO RECIO HUERGA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 272 PABLO VAQUERO GALAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 497 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO

NP 2042 SERGIO PANIAGUA JORGE MARISTAS

NP 383 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 2105 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA



1º 2º 3º

1 343 MARCOS MORO ALONSO CEIP GABRIEL Y GALAN 3,35 3,54 4,05 4,05

2 154 KHOI MARTIN MORALES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,92 3,69 3,87 3,92

3 155 ALONSO VALVERDE BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,72 3,46 3,83 3,83

4 131 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,42 3,62 3,66 3,66

5 487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN CD LA ARMUÑA 3,38 3,00 3,57 3,57

6 2013 JESUS LORENZO GALACHE CEIP MELENDEZ VALDES 3,12 3,50 3,44 3,50

7 2105 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 3,21 3,46 3,27 3,46

8 2854 PABLO DIGHERO SANCHEZ IANUARIUS 2,76 3,46 X 3,46

9 53 DARIO PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,35 3,27 2,88 3,35

10 136 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,22 3,33 3,17 3,33

11 2115 PABLO TORRES VALLE ATLETICO SALAMANCA 3,27 3,24 X 3,27

12 317 ALBERTO PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,98 3,10 3,25 3,25

13 133 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,05 3,17 3,24 3,24

14 483 HECTO VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 2,66 2,68 3,24 3,24

15 2848 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 3,21 2,79 2,48 3,21

16 54 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,09 3,03 3,19 3,19

17 2110 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 3,16 2,75 3,15 3,16

18 2114 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 2,84 2,69 3,16 3,16

19 527 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,97 3,12 3,12

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



20 334 BELTRAN SAEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA 2,49 3,00 3,11 3,11

21 2847 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 3,07 2,79 2,76 3,07

22 340 SERGIO MARTIN MARTIN AYTO. LA ALBERCA 2,77 2,87 3,03 3,03

23 488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN CD LA ARMUÑA 2,98 2,82 2,95 2,98

24 2851 JOEL HERNANDEZ PETISMO IANUARIUS 2,96 2,58 2,83 2,96

25 94 DAVID RODRIGUEZ MORO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,80 2,75 2,95 2,95

26 2108 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 2,72 2,94 2,89 2,94

27 2116 LUIS VICENTE RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 2,75 2,70 2,92 2,92

28 548 SAMUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 2,91 2,73 2,68 2,91

29 557 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 2,90 2,58 2,33 2,90

30 484 GUILLERMO GARCIA BLANCO CD LA ARMUÑA 2,53 2,59 2,87 2,87

31 316 ALEJANDRO PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,82 2,82 2,83 2,83

32 318 PAU VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,67 2,79 2,34 2,79

33 2011 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 2,24 2,79 2,67 2,79

34 2852 SAMUEL ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 2,39 2,37 2,73 2,73

35 333 HUGO GARCIA RODRIGO AYTO. ALDEATEJADA 2,69 2,58 2,61 2,69

36 230 DANIEL SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,62 2,65 2,10 2,65

37 499 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 2,46 2,55 2,60 2,60

38 28 HECTOR GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 2,39 2,59 X 2,59

39 498 FERMIN SANCHEZ PEREZ AYTO. GUIJUELO 2,57 X 2,55 2,57

40 486 ADRIAN GALLEGO IGLESIAS CD LA ARMUÑA 2,52 2,30 1,92 2,52

41 339 ENRIQUE CALAMA GAYO AYTO. LA ALBERCA 2,45 2,49 2,34 2,49

42 315 RODRIGO BLASCO BRAVO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,25 2,41 2,42 2,42

43 27 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 2,04 1,93 2,40 2,40

44 2117 GUILLERMO MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA 2,34 2,37 2,34 2,37



45 2211 ALVARO MARTIN LORENZO ATLETICO SALAMANCA 2,06 2,33 2,23 2,33

46 373 AITOR DARIO BEATO MARTIN CD LA ARMUÑA 2,30 X 1,62 2,30

47 497 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 2,04 2,27 1,96 2,27

48 2849 YAGO MARCOS MONTERO IANUARIUS 2,18 1,91 2,21 2,21

49 2010 ANDRES RAMOS GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 2,06 2,18 2,08 2,18

50 2104 SERGIO GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,15 2,14 2,11 2,15

51 2107 DAVID GONZALEZ LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 1,88 1,85 2,06 2,06

52 2856 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 2,02 1,62 1,91 2,02

53 259 JAVIER BLANCO SALVADOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 1,60 2,00 1,52 2,00

54 2103 LUIS CORREDERA RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 1,74 1,96 1,82 1,96

55 342 DANIEL GOMEZ BARRIOS AYTO. LA ALBERCA 1,70 1,85 1,86 1,86

56 314 JOSE ANTONIO GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,86 1,82 1,64 1,86

57 2111 RUBEN MERINO FRAILE ATLETICO SALAMANCA 1,76 1,70 1,54 1,76

58 2855 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 1,74 1,42 1,58 1,74

59 186 DAVID PORTELA IZQUIERDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 1,52 1,72 1,72

60 374 JORGE HERNANDEZ MATIAS CD LA ARMUÑA X 1,48 1,69 1,69

61 577 HUGO BLANCO SANCHEZ CD LA ARMUÑA 1,57 1,66 X 1,66

62 2118 JAVIER SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 1,57 1,62 1,35 1,62

NP 383 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 2042 SERGIO PANIAGUA JORGE MARISTAS

NP 135 PABLO RECIO HUERGA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 187 NUNO SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2853 NICOLAS GONZALEZ PUERTAS IANUARIUS

NP 379 MIGUEL MARQUES GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2197 MIGUEL CALVO SANCHEZ INTERSALA



NP 329 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS

NP 2174 MATEO CASTAÑO RIOS CAMPO CHARRO

NP 381 LUCAS SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA

NP 578 LUCAS DE LA IGLESIA AMAZIGHE CD LA ARMUÑA

NP 132 JUAN MANUEL JIMENEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2045 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE MARISTAS

NP 157 JOSE ALVARO GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2009 JOHEINER DAVID MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 474 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

NP 382 IKER FERNANDEZ MARCOS CD LA ARMUÑA

NP 378 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA

NP 384 GUILLERMO GARRUDO DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 485 GIOVANNI MUÑOZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

NP 2175 FRANCISCO JOSE HERNANDEZ CUESTA CAMPO CHARRO

NP 476 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

NP 2109 FERNANDO HOYA CARRASCO ATLETICO SALAMANCA

NP 156 ELOY BLANCO MURCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 380 EIDUR CABEZAS COLLANTES CD LA ARMUÑA

NP 134 DIEGO PEREZ MOTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2106 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

NP 375 DIEGO GARCIA HERRERO CD LA ARMUÑA

NP 475 DIEGO DOMINGUEZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 464 DANIEL SANZ SANTO-TOMAS CD LA ARMUÑA

NP 2113 DANIEL PLAZA DE ANDRES ATLETICO SALAMANCA

NP 2112 DANIEL PEDRAZ GARCIA ATLETICO SALAMANCA



NP 319 DANIEL COLMENERO TAPIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 159 CARLOS OJADOS VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 55 BERTIN GONZALEZ MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2210 ANTONIO ALGABA RIVAS ATLETICO SALAMANCA

NP 341 ALVARO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. LA ALBERCA

NP 2224 ALVAR SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS

NP 376 ALONSO CILLERO DE VEGA CD LA ARMUÑA

NP 56 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2850 ADRIAN RAMIREZ GARCIA IANUARIUS

NP 2155 ADRIAN GARCIA MARTINEZ SAN MATEO

NP 158 ADRIAN GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 258 ADRIAN BENITO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 137 ABEL GARCIA MATOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1º 2º 3º

1 343 MARCOS MORO ALONSO CEIP GABRIEL Y GALAN 3,35 3,54 4,05 4,05

2 154 KHOI MARTIN MORALES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,92 3,69 3,87 3,92

3 2013 JESUS LORENZO GALACHE CEIP MELENDEZ VALDES 3,12 3,50 3,44 3,50

4 2105 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 3,21 3,46 3,27 3,46

5 2854 PABLO DIGHERO SANCHEZ IANUARIUS 2,76 3,46 X 3,46

6 136 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,22 3,33 3,17 3,33

7 2115 PABLO TORRES VALLE ATLETICO SALAMANCA 3,27 3,24 X 3,27

8 133 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,05 3,17 3,24 3,24

9 483 HECTO VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 2,66 2,68 3,24 3,24

10 2110 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 3,16 2,75 3,15 3,16

11 2847 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 3,07 2,79 2,76 3,07

12 340 SERGIO MARTIN MARTIN AYTO. LA ALBERCA 2,77 2,87 3,03 3,03

13 488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN CD LA ARMUÑA 2,98 2,82 2,95 2,98

14 2851 JOEL HERNANDEZ PETISMO IANUARIUS 2,96 2,58 2,83 2,96

15 2116 LUIS VICENTE RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 2,75 2,70 2,92 2,92

16 548 SAMUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 2,91 2,73 2,68 2,91

17 557 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 2,90 2,58 2,33 2,90

18 318 PAU VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,67 2,79 2,34 2,79

19 2852 SAMUEL ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 2,39 2,37 2,73 2,73

SALTOS
MARCA
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20 333 HUGO GARCIA RODRIGO AYTO. ALDEATEJADA 2,69 2,58 2,61 2,69

21 28 HECTOR GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 2,39 2,59 X 2,59

22 315 RODRIGO BLASCO BRAVO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,25 2,41 2,42 2,42

23 27 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 2,04 1,93 2,40 2,40

24 2117 GUILLERMO MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA 2,34 2,37 2,34 2,37

25 497 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 2,04 2,27 1,96 2,27

26 2849 YAGO MARCOS MONTERO IANUARIUS 2,18 1,91 2,21 2,21

27 2104 SERGIO GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,15 2,14 2,11 2,15

28 2856 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 2,02 1,62 1,91 2,02

29 259 JAVIER BLANCO SALVADOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 1,60 2,00 1,52 2,00

30 2103 LUIS CORREDERA RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 1,74 1,96 1,82 1,96

31 314 JOSE ANTONIO GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,86 1,82 1,64 1,86

32 2111 RUBEN MERINO FRAILE ATLETICO SALAMANCA 1,76 1,70 1,54 1,76

33 374 JORGE HERNANDEZ MATIAS CD LA ARMUÑA X 1,48 1,69 1,69

34 577 HUGO BLANCO SANCHEZ CD LA ARMUÑA 1,57 1,66 X 1,66

35 2118 JAVIER SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 1,57 1,62 1,35 1,62

NP 383 SERGIO SERRADILLA GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 2042 SERGIO PANIAGUA JORGE MARISTAS

NP 135 PABLO RECIO HUERGA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 187 NUNO SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2853 NICOLAS GONZALEZ PUERTAS IANUARIUS

NP 379 MIGUEL MARQUES GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2197 MIGUEL CALVO SANCHEZ INTERSALA

NP 329 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS

NP 2174 MATEO CASTAÑO RIOS CAMPO CHARRO



NP 381 LUCAS SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA

NP 578 LUCAS DE LA IGLESIA AMAZIGHE CD LA ARMUÑA

NP 132 JUAN MANUEL JIMENEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2045 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE MARISTAS

NP 157 JOSE ALVARO GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2009 JOHEINER DAVID MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 474 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

NP 382 IKER FERNANDEZ MARCOS CD LA ARMUÑA

NP 378 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA

NP 384 GUILLERMO GARRUDO DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA



1º 2º 3º

1 155 ALONSO VALVERDE BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,72 3,46 3,83 3,83

2 131 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,42 3,62 3,66 3,66

3 487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN CD LA ARMUÑA 3,38 3,00 3,57 3,57

4 53 DARIO PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,35 3,27 2,88 3,35

5 317 ALBERTO PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,98 3,10 3,25 3,25

6 2848 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 3,21 2,79 2,48 3,21

7 54 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,09 3,03 3,19 3,19

8 2114 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 2,84 2,69 3,16 3,16

9 527 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,97 3,12 3,12

10 334 BELTRAN SAEZ MARTIN AYTO. ALDEATEJADA 2,49 3,00 3,11 3,11

11 94 DAVID RODRIGUEZ MORO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,80 2,75 2,95 2,95

12 2108 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 2,72 2,94 2,89 2,94

13 484 GUILLERMO GARCIA BLANCO CD LA ARMUÑA 2,53 2,59 2,87 2,87

14 316 ALEJANDRO PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,82 2,82 2,83 2,83

15 2011 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 2,24 2,79 2,67 2,79

16 230 DANIEL SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,62 2,65 2,10 2,65

17 499 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 2,46 2,55 2,60 2,60

18 498 FERMIN SANCHEZ PEREZ AYTO. GUIJUELO 2,57 X 2,55 2,57

19 486 ADRIAN GALLEGO IGLESIAS CD LA ARMUÑA 2,52 2,30 1,92 2,52
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20 339 ENRIQUE CALAMA GAYO AYTO. LA ALBERCA 2,45 2,49 2,34 2,49

21 2211 ALVARO MARTIN LORENZO ATLETICO SALAMANCA 2,06 2,33 2,23 2,33

22 373 AITOR DARIO BEATO MARTIN CD LA ARMUÑA 2,30 X 1,62 2,30

23 2010 ANDRES RAMOS GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 2,06 2,18 2,08 2,18

24 2107 DAVID GONZALEZ LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 1,88 1,85 2,06 2,06

25 342 DANIEL GOMEZ BARRIOS AYTO. LA ALBERCA 1,70 1,85 1,86 1,86

26 2855 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 1,74 1,42 1,58 1,74

27 186 DAVID PORTELA IZQUIERDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 1,52 1,72 1,72

NP 485 GIOVANNI MUÑOZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

NP 2175 FRANCISCO JOSE HERNANDEZ CUESTA CAMPO CHARRO

NP 476 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

NP 2109 FERNANDO HOYA CARRASCO ATLETICO SALAMANCA

NP 156 ELOY BLANCO MURCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 380 EIDUR CABEZAS COLLANTES CD LA ARMUÑA

NP 134 DIEGO PEREZ MOTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2106 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

NP 375 DIEGO GARCIA HERRERO CD LA ARMUÑA

NP 475 DIEGO DOMINGUEZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 464 DANIEL SANZ SANTO-TOMAS CD LA ARMUÑA

NP 2113 DANIEL PLAZA DE ANDRES ATLETICO SALAMANCA

NP 2112 DANIEL PEDRAZ GARCIA ATLETICO SALAMANCA

NP 319 DANIEL COLMENERO TAPIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 159 CARLOS OJADOS VICENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 55 BERTIN GONZALEZ MUÑOZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2210 ANTONIO ALGABA RIVAS ATLETICO SALAMANCA



NP 341 ALVARO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. LA ALBERCA

NP 2224 ALVAR SANCHEZ RODRIGUEZ MISIONERAS

NP 376 ALONSO CILLERO DE VEGA CD LA ARMUÑA

NP 56 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2850 ADRIAN RAMIREZ GARCIA IANUARIUS

NP 2155 ADRIAN GARCIA MARTINEZ SAN MATEO

NP 158 ADRIAN GARCIA GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 258 ADRIAN BENITO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 137 ABEL GARCIA MATOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

131 CARLOS GORBEA MARTIN

136 VICTOR GALAN REDONDO

154 KHOI MARTIN MORALES

155 ALONSO VALVERDE BARBERO

2115 PABLO TORRES VALLE

2110 HECTOR MARCOS CORRAL

2109 FERNANDO HOYA CARRASCO

2105 VICTOR GOMEZ HERRERA

487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN

483 HECTO VICENTE DIAZ

486 ADRIAN GALLEGO IGLESIAS

488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN

606 ENZO MARTÍNEZ CORNEJO

43 PEDRO TERRERO MÚNOZ

54 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL

53 DARIO PEREZ GONZALEZ

2847 JAVIER BERROCAL DOMINGO

2852 SAMUEL ALVAREZ MATEOS

2848 DAVID CURTO BAEZ

2851 JOEL HERNANDEZ PETISMO

4 1-7 PEÑARANDA 33,88

5 1-5 C.A. IANUARIUS A 33,93

2 1-3 ATLETICO SALAMANCA A 32,51

3 1-6 C.D. LA ARMUÑA 33,01
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RELEVO 4X50ml ALEVÍN MASCULINA

1 1-4 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 29,91



2116 LUIS VICENTE RODRIGUEZ

2211 ALVARO MARTIN LORENZO

2111 RUBEN MERINO FRAILE

2104 SERGIO GHOLEH SANCHEZ

2114 CARLOS PRATS AMORES

2117 GUILLERMO MARTIN MARTIN

2103 LUIS CORREDERA RODRIGUEZ

2118 JAVIER SANCHEZ PUYUELO

2854 PABLO DE HIGUERO

2849 YAGO MARCOS

2855 ALVARO VERDEJO MARTIN

2856 GUILLERMO VERDEJO MARTIN

317 ALBERTO PLAZA GARCIA

315 RODRIGO BLASCO BRAVO

318 PAU VICENTE LORENZO

316 ALEJANDRO PLAZA COLMENERO

8 2-5 IANUARIUS B 37,63

DSC 2-6 AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN DSC RT 17,3,1

6 2-3 ATLETICO SALAMANCA B 36,31

7 2-4 ATLETICO SALAMANCA C 36,40
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ALEVÍN FEMENINA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 3 180 DIANA LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,29,37

2 6 472 VEGA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 3,42,56

3 4 546 MARINA MARTIN RODRIGUEZ AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 3,43,58

4 4 208 LUCIA VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,43,77

5 4 2092 MARTA SANCHEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 3,45,79

6 3 424 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA 3,52,22

7 1 2121 ANDREA DIEGO SALINAS ATLETICO SALAMANCA 3,52,75

8 6 417 VALENTINA VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA 3,53,56

9 2 2002 DANIELA MARTINEZ MARTIN MAUX 3,56,89

10 1 178 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,57,54

11 1 2091 ALMA SANCHEZ CARRILLO ATLETICO SALAMANCA 3,58,49

12 2 98 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 4,00,80

13 3 57 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,01,23

14 3 71 LAYLA MARTIN MARTINEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,02,66

15 3 25 LEIRE VAQUERO RIO AYTO. ALBA DE TORMES 4,04,02

16 1 2083 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 4,04,30

17 5 263 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,05,68

18 1 2080 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 4,06,83

19 5 2846 PAULA SERRADA GONZALEZ IANUARIUS 4,08,11

20 1 426 ADRIANA MARTIN JIMENEZ CD LA ARMUÑA 4,09,98
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21 3 182 LARA MICHELE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,10,83

22 5 2829 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 4,10,88

23 1 2089 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 4,10,95

24 3 181 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,11,02

25 5 422 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 4,11,38

26 2 2090 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 4,11,51

27 2 493 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO 4,12,29

28 2 2178 BLANCA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO 4,12,73

29 3 13 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 4,13,44

30 4 2830 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS 4,13,83

31 3 423 INES MAYORDOMO PEREZ CD LA ARMUÑA 4,14,55

32 3 70 LAURA PULIDO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,14,97

33 5 124 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,15,43

34 3 2079 EVA DELGADO BORREGO ATLETICO SALAMANCA 4,15,48

35 4 24 MAITANE PEREZ GUTIERREZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,16,18

36 1 52 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,17,14

37 1 269 ALEJANDRA SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,17,75

38 6 2841 VALERIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 4,18,44

39 2 2230 CLARA GRANDE PAVON MONTESSORI 4,18,81

40 3 210 IRENE GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,19,14

41 4 538 LUCIA SANCHEZ MARTINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,19,34

42 5 213 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,20,30

43 2 59 CELIA GIL DIAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,20,90

44 5 255 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,21,18

45 6 354 VALERIA SANCHEZ MARTIN AYTO. CANTALPINO 4,21,96



46 1 2014 ANA MARIA PARBU PETRE CEIP MELENDEZ VALDES 4,22,56

47 1 177 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,23,03

48 1 2845 AMERICA GIL HERNANDEZ IANUARIUS 4,23,19

49 1 2177 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 4,23,74

50 6 127 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,24,54

51 4 97 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 4,26,31

52 4 539 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA AYTO. VILLARES DE LA REINA 4,26,48

53 1 49 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,28,13

54 6 2077 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 4,28,59

55 5 26 OLIVIA PARRA FLORES AYTO. ALBA DE TORMES 4,29,09

56 2 514 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,30,45

57 1 1 AUDREY JHONSON MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 4,31,23

58 4 355 NEREA CALVO BARBERO AYTO. CANTALPINO 4,31,88

59 2 50 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,32,35

60 5 2081 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 4,33,34

61 4 257 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,34,79

62 6 60 VEGA JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 4,36,81

63 5 331 TELMA ALONSO GONZALEZ AYTO. ALDEATEJADA 4,37,16

64 3 130 LAURA GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,38,12

65 6 2048 VEGA ARRANZ GARCIA MARISTAS 4,38,84

66 4 183 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,39,97

67 2 10 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 4,42,07

68 3 2229 IRIA CRESPO SANCHEZ MONTESSORI 4,43,08

69 6 489 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 4,43,41

70 6 128 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,44,52



71 2 420 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 4,49,28

72 3 15 ELIZABETH ARROYO PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,58,12

73 6 270 VALERIA EXPOSITO MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,10,35

74 4 310 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5,18,27

75 2 490 CANDELA RUIZ REVILLA AYTO. GUIJUELO 5,20,21

76 2 99 CARLA GARCIA DIAZ AYTO. BEJAR 5,21,31

77 5 51 SARAY RUEDA GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 5,22,31

78 5 2082 SOFIA LOBO MARTIN ATLETICO SALAMANCA 5,23,06

79 2 100 DANIELA MARTIN SANCHEZ AYTO. BEJAR 5,24,75

80 4 101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 5,29,11

AB 2 2227 CLAUDIA FONSECA PARRAS MONTESSORI AB

NP 332 ALBA MARTIN GARCIA AYTO. ALDEATEJADA

NP 58 ANGELICA NERO GUZMAN AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2840 ANNA PASCUAL COTTEY IANUARIUS

NP 419 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 214 CANDELA RODRIGUEZ FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 123 CANDELA VEGA PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 425 CARLA VICENTE GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 567 CARLOTA SANCHEZ SAN SEGUNDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2842 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS

NP 125 CELIA RODRIGUEZ PALACIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 206 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2085 ELENA MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 16 ELISABETH MAIDE ELENA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 2043 EMMA TERNAVASIO ANTUNEZ MARISTAS



NP 528 ERIKA GARCIA SANCHEZ AYTO. BEJAR

NP 129 EVA MARIA VEGA AGUDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2844 HELENA CASTELLANO SANTOS IANUARIUS

NP 179 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2125 HELENA JIMENEZ HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 126 INES ALCARAZ GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2837 INES GONZALEZ RODRIGO IANUARIUS

NP 2200 ISABEL MARTIN HERRERO INTERSALA

NP 2199 JIMENA ALVAREZ HUEBRA INTERSALA

NP 207 JIMENZ PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2044 JULIA MARTIN SANCHEZ MARISTAS

NP 184 LEONOR GIL SILVA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 185 LOLA SANCHEZ GOMEZ DE LIAÑO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2228 MARTINA MATEOS PERULERO MONTESSORI

NP 2835 MIRIAM IZQUIERDO SANCHEZ IANUARIUS

NP 2843 NOA LOPEZ GARCIA IANUARIUS

NP 492 PAULA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 2839 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 2093 PAULA VAZQUEZ HERRERO ATLETICO SALAMANCA

NP 212 SARA GARCIA ROMERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 605 SARA MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 473 SARA TERRERO GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 2087 SAVANNAH MATTHEWS TREMBLAY ATLETICO SALAMANCA

NP 2078 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 2088 SOFIA MERCHAN MARTIN ATLETICO SALAMANCA



NP 2838 SOFIA NIETO MARTIN IANUARIUS

NP 2084 VALERIA MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 573 VEGA GARCIA FERNANDEZ CEIP GABRIEL Y GALAN

NP 2027 VEGA LOPEZ DE SOTO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2026 YERLIN ANDREA CEDEÑO GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE



1º 2º 3º

1 182 LARA MICHELE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,74 3,68 3,93 3,93

2 472 VEGA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 3,72 3,64 3,28 3,72

3 2199 JIMENA ALVAREZ HUEBRA INTERSALA 3,40 2,88 3,63 3,63

4 2083 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 3,46 3,54 3,24 3,54

5 180 DIANA LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,06 3,22 3,33 3,33

6 417 VALENTINA VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA 3,11 3,33 3,13 3,33

7 2089 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,68 2,81 3,31 3,31

8 2200 ISABEL MARTIN HERRERO INTERSALA 3,04 3,05 3,19 3,19

9 2091 ALMA SANCHEZ CARRILLO ATLETICO SALAMANCA 2,35 3,14 2,16 3,14

10 2079 EVA DELGADO BORREGO ATLETICO SALAMANCA 2,98 2,89 3,08 3,08

11 424 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA 2,57 3,05 2,87 3,05

12 181 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,79 2,77 3,03 3,03

13 59 CELIA GIL DIAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,90 3,00 2,85 3,00

14 2229 IRIA CRESPO SANCHEZ MONTESSORI 2,93 2,82 2,99 2,99

15 423 INES MAYORDOMO PEREZ CD LA ARMUÑA 2,33 2,82 2,89 2,89

16 2092 MARTA SANCHEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 2,87 2,72 2,88 2,88

17 178 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,86 2,68 2,58 2,86

18 124 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,49 2,78 2,85

19 57 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,68 2,83 2,61 2,83
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20 422 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 2,69 2,75 2,80 2,80

21 2090 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 2,44 2,48 2,78 2,78

22 255 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,46 2,75 2,53 2,75

23 2841 VALERIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 2,74 2,43 2,35 2,74

24 60 VEGA JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,42 2,28 2,72 2,72

25 70 LAURA PULIDO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,84 2,09 2,70 2,70

26 26 OLIVIA PARRA FLORES AYTO. ALBA DE TORMES 2,51 2,54 2,69 2,69

27 420 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 2,53 2,57 2,67 2,67

28 100 DANIELA MARTIN SANCHEZ AYTO. BEJAR 2,25 2,39 2,65 2,65

29 2178 BLANCA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO 2,43 2,63 2,11 2,63

30 98 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 2,60 2,49 2,48 2,60

31 426 ADRIANA MARTIN JIMENEZ CD LA ARMUÑA 2,59 2,55 2,41 2,59

32 514 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES X 2,59 X 2,59

33 2230 CLARA GRANDE PAVON MONTESSORI 2,55 2,42 2,22 2,55

34 2846 PAULA SERRADA GONZALEZ IANUARIUS 2,41 2,49 2,52 2,52

35 2080 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 2,22 2,51 2,07 2,51

36 97 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 2,45 1,86 2,26 2,45

37 101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 2,44 2,10 2,16 2,44

38 2077 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 2,43 2,16 2,18 2,43

39 473 SARA TERRERO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 2,39 2,02 2,38 2,39

40 428 NOAH HUESO BLANCO CD LA ARMUÑA 2,38 1,74 2,05 2,38

41 538 LUCIA SANCHEZ MARTINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 1,65 1,70 2,38 2,38

42 71 LAYLA MARTIN MARTINEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,31 2,20 2,37 2,37

43 2177 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 2,11 2,37 2,25 2,37

44 24 MAITANE PEREZ GUTIERREZ AYTO. ALBA DE TORMES 2,36 2,22 2,29 2,36



45 490 CANDELA RUIZ REVILLA AYTO. GUIJUELO 1,81 2,33 2,35 2,35

46 2081 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 2,27 2,33 1,99 2,33

47 210 IRENE GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,27 2,20 2,32 2,32

48 2082 SOFIA LOBO MARTIN ATLETICO SALAMANCA 1,98 2,31 1,95 2,31

49 493 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO 2,26 2,19 2,28 2,28

50 491 NADIA HERRAEZ ALONSO AYTO. GUIJUELO 2,12 2,28 2,25 2,28

51 99 CARLA GARCIA DIAZ AYTO. BEJAR 2,17 2,28 2,11 2,28

52 2227 CLAUDIA FONSECA PARRAS MONTESSORI 2,21 1,83 1,47 2,21

53 206 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,18 2,10 2,17 2,18

54 323 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,85 1,93 2,17 2,17

55 183 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,12 2,08 2,01 2,12

56 208 LUCIA VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 1,52 2,03 2,12 2,12

57 2829 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 1,99 2,10 1,98 2,10

58 489 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 2,06 1,94 2,05 2,06

59 1 AUDREY JHONSON MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 2,06 2,04 1,61 2,06

60 2002 DANIELA MARTINEZ MARTIN MAUX 2,05 2,00 1,72 2,05

61 128 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,99 1,87 1,73 1,99

62 2830 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS 1,59 1,57 1,98 1,98

63 322 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,77 1,97 1,81 1,97

64 127 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,55 1,80 1,95 1,95

65 25 LEIRE VAQUERO RIO AYTO. ALBA DE TORMES 1,86 1,94 1,85 1,94

66 130 LAURA GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,67 1,76 1,72 1,76

NP 414 LAURA BERJON BEATO CD LA ARMUÑA

NP 2044 JULIA MARTIN SANCHEZ MARISTAS

NP 207 JIMENZ PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES



NP 516 IRENE TRIGO PINA CD LA ARMUÑA

NP 421 INES MONTERO NOBLEJAS CD LA ARMUÑA

NP 2837 INES GONZALEZ RODRIGO IANUARIUS

NP 126 INES ALCARAZ GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 179 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2844 HELENA CASTELLANO SANTOS IANUARIUS

NP 129 EVA MARIA VEGA AGUDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2043 EMMA TERNAVASIO ANTUNEZ MARISTAS

NP 2085 ELENA MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 427 COVADONGA PASCUAL ALVARES CD LA ARMUÑA

NP 125 CELIA RODRIGUEZ PALACIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2842 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS

NP 567 CARLOTA SANCHEZ SAN SEGUNDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 425 CARLA VICENTE GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 123 CANDELA VEGA PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 214 CANDELA RODRIGUEZ FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 419 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2840 ANNA PASCUAL COTTEY IANUARIUS

NP 58 ANGELICA NERO GUZMAN AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2014 ANA MARIA PARBU PETRE CEIP MELENDEZ VALDES

NP 2845 AMERICA GIL HERNANDEZ IANUARIUS

NP 2026 YERLIN ANDREA CEDEÑO GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2027 VEGA LOPEZ DE SOTO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 573 VEGA GARCIA FERNANDEZ CEIP GABRIEL Y GALAN

NP 416 VALERIA MARTINEZ FLORES CD LA ARMUÑA



NP 2084 VALERIA MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 213 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2838 SOFIA NIETO MARTIN IANUARIUS

NP 2088 SOFIA MERCHAN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 2078 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 2087 SAVANNAH MATTHEWS TREMBLAY ATLETICO SALAMANCA

NP 605 SARA MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 212 SARA GARCIA ROMERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2093 PAULA VAZQUEZ HERRERO ATLETICO SALAMANCA

NP 2839 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 492 PAULA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 415 PAULA ARRANZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2843 NOA LOPEZ GARCIA IANUARIUS

NP 2835 MIRIAM IZQUIERDO SANCHEZ IANUARIUS

NP 2228 MARTINA MATEOS PERULERO MONTESSORI

NP 257 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 418 MARINA REBOLLO BARES CD LA ARMUÑA

NP 185 LOLA SANCHEZ GOMEZ DE LIAÑO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 184 LEONOR GIL SILVA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1º 2º 3º

1 472 VEGA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 3,72 3,64 3,28 3,72

2 417 VALENTINA VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA 3,11 3,33 3,13 3,33

3 2092 MARTA SANCHEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 2,87 2,72 2,88 2,88

4 124 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,49 2,78 2,85

5 57 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,68 2,83 2,61 2,83

6 422 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 2,69 2,75 2,80 2,80

7 255 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,46 2,75 2,53 2,75

8 2841 VALERIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 2,74 2,43 2,35 2,74

9 60 VEGA JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,42 2,28 2,72 2,72

10 70 LAURA PULIDO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,84 2,09 2,70 2,70

11 26 OLIVIA PARRA FLORES AYTO. ALBA DE TORMES 2,51 2,54 2,69 2,69

12 2846 PAULA SERRADA GONZALEZ IANUARIUS 2,41 2,49 2,52 2,52

13 97 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 2,45 1,86 2,26 2,45

14 101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 2,44 2,10 2,16 2,44

15 2077 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 2,43 2,16 2,18 2,43

16 473 SARA TERRERO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 2,39 2,02 2,38 2,39

17 428 NOAH HUESO BLANCO CD LA ARMUÑA 2,38 1,74 2,05 2,38

18 538 LUCIA SANCHEZ MARTINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 1,65 1,70 2,38 2,38

19 71 LAYLA MARTIN MARTINEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,31 2,20 2,37 2,37

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 1

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



20 24 MAITANE PEREZ GUTIERREZ AYTO. ALBA DE TORMES 2,36 2,22 2,29 2,36

21 2081 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 2,27 2,33 1,99 2,33

22 2082 SOFIA LOBO MARTIN ATLETICO SALAMANCA 1,98 2,31 1,95 2,31

23 491 NADIA HERRAEZ ALONSO AYTO. GUIJUELO 2,12 2,28 2,25 2,28

24 183 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,12 2,08 2,01 2,12

25 208 LUCIA VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 1,52 2,03 2,12 2,12

26 2829 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 1,99 2,10 1,98 2,10

27 489 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 2,06 1,94 2,05 2,06

28 128 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,99 1,87 1,73 1,99

29 2830 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS 1,59 1,57 1,98 1,98

30 322 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,77 1,97 1,81 1,97

31 127 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,55 1,80 1,95 1,95

32 25 LEIRE VAQUERO RIO AYTO. ALBA DE TORMES 1,86 1,94 1,85 1,94

33 130 LAURA GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,67 1,76 1,72 1,76

NP 2026 YERLIN ANDREA CEDEÑO GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2027 VEGA LOPEZ DE SOTO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 573 VEGA GARCIA FERNANDEZ CEIP GABRIEL Y GALAN

NP 416 VALERIA MARTINEZ FLORES CD LA ARMUÑA

NP 2084 VALERIA MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 213 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2838 SOFIA NIETO MARTIN IANUARIUS

NP 2088 SOFIA MERCHAN MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 2078 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 2087 SAVANNAH MATTHEWS TREMBLAY ATLETICO SALAMANCA

NP 605 SARA MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES



NP 212 SARA GARCIA ROMERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2093 PAULA VAZQUEZ HERRERO ATLETICO SALAMANCA

NP 2839 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 492 PAULA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 415 PAULA ARRANZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2843 NOA LOPEZ GARCIA IANUARIUS

NP 2835 MIRIAM IZQUIERDO SANCHEZ IANUARIUS

NP 2228 MARTINA MATEOS PERULERO MONTESSORI

NP 257 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 418 MARINA REBOLLO BARES CD LA ARMUÑA

NP 185 LOLA SANCHEZ GOMEZ DE LIAÑO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 184 LEONOR GIL SILVA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1º 2º 3º

1 182 LARA MICHELE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,74 3,68 3,93 3,93

2 2199 JIMENA ALVAREZ HUEBRA INTERSALA 3,40 2,88 3,63 3,63

3 2083 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 3,46 3,54 3,24 3,54

4 180 DIANA LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,06 3,22 3,33 3,33

5 2089 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,68 2,81 3,31 3,31

6 2200 ISABEL MARTIN HERRERO INTERSALA 3,04 3,05 3,19 3,19

7 2091 ALMA SANCHEZ CARRILLO ATLETICO SALAMANCA 2,35 3,14 2,16 3,14

8 2079 EVA DELGADO BORREGO ATLETICO SALAMANCA 2,98 2,89 3,08 3,08

9 424 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA 2,57 3,05 2,87 3,05

10 181 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,79 2,77 3,03 3,03

11 59 CELIA GIL DIAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 2,90 3,00 2,85 3,00

12 2229 IRIA CRESPO SANCHEZ MONTESSORI 2,93 2,82 2,99 2,99

13 423 INES MAYORDOMO PEREZ CD LA ARMUÑA 2,33 2,82 2,89 2,89

14 178 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,86 2,68 2,58 2,86

15 2090 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 2,44 2,48 2,78 2,78

16 420 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 2,53 2,57 2,67 2,67

17 100 DANIELA MARTIN SANCHEZ AYTO. BEJAR 2,25 2,39 2,65 2,65

18 2178 BLANCA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO 2,43 2,63 2,11 2,63

19 98 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 2,60 2,49 2,48 2,60

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 2

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



20 426 ADRIANA MARTIN JIMENEZ CD LA ARMUÑA 2,59 2,55 2,41 2,59

21 514 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES X 2,59 X 2,59

22 2230 CLARA GRANDE PAVON MONTESSORI 2,55 2,42 2,22 2,55

23 2080 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 2,22 2,51 2,07 2,51

24 2177 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 2,11 2,37 2,25 2,37

25 490 CANDELA RUIZ REVILLA AYTO. GUIJUELO 1,81 2,33 2,35 2,35

26 210 IRENE GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,27 2,20 2,32 2,32

27 493 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO 2,26 2,19 2,28 2,28

28 99 CARLA GARCIA DIAZ AYTO. BEJAR 2,17 2,28 2,11 2,28

29 2227 CLAUDIA FONSECA PARRAS MONTESSORI 2,21 1,83 1,47 2,21

30 206 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,18 2,10 2,17 2,18

31 323 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 1,85 1,93 2,17 2,17

32 1 AUDREY JHONSON MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 2,06 2,04 1,61 2,06

33 2002 DANIELA MARTINEZ MARTIN MAUX 2,05 2,00 1,72 2,05

NP 414 LAURA BERJON BEATO CD LA ARMUÑA

NP 2044 JULIA MARTIN SANCHEZ MARISTAS

NP 207 JIMENZ PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 516 IRENE TRIGO PINA CD LA ARMUÑA

NP 421 INES MONTERO NOBLEJAS CD LA ARMUÑA

NP 2837 INES GONZALEZ RODRIGO IANUARIUS

NP 126 INES ALCARAZ GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 179 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2844 HELENA CASTELLANO SANTOS IANUARIUS

NP 129 EVA MARIA VEGA AGUDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2043 EMMA TERNAVASIO ANTUNEZ MARISTAS



NP 2085 ELENA MARTIN MORA ATLETICO SALAMANCA

NP 427 COVADONGA PASCUAL ALVARES CD LA ARMUÑA

NP 125 CELIA RODRIGUEZ PALACIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2842 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS

NP 567 CARLOTA SANCHEZ SAN SEGUNDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 425 CARLA VICENTE GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 123 CANDELA VEGA PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 214 CANDELA RODRIGUEZ FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 419 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2840 ANNA PASCUAL COTTEY IANUARIUS

NP 58 ANGELICA NERO GUZMAN AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2014 ANA MARIA PARBU PETRE CEIP MELENDEZ VALDES

NP 2845 AMERICA GIL HERNANDEZ IANUARIUS



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

178 ALBA SIMON SIERRA

180 DIANA LOPEZ GUADILLA

182 LARA MICHELE FABIAN JIMENEZ

123 CANDELA VEGA PEREZ

2083 ADRIANA MARCOS CORRAL

2089 ANTIA REGIDOR SANCHEZ

2079 EVA DELGADO BORREGO

2077 VEGA BAUTISTA GONZALEZ

423 INES MAYORDOMO PEREZ

422 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL

427 COVADONGA PASCUAL ALVARES

417 VALENTINA VIEDMA HERRERA

2841 VALERIA PRADO SANCHEZ

2829 PAULA LOPEZ ALONSO

2846 PAULA SERRADA GONZALEZ

2830 MINERVA ANTOLIN MONROY

2092 MARTA SANCHEZ MARTIN

2090 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS

2091 ALMA SANCHEZ CARRILLO

2082 SOFIA LOBO MARTIN

4 1-5 C.A. IANUARIUS 34,17

5 2-7 ATLETICO SALAMANCA B 34,23

2 2-6 ATLETICO SALAMANCA A 32,81

3 1-7 C.D. LA ARMUÑA A 33,80

JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

RELEVO 4X50ml ALEVIN FEMENINA

1 2-3 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 30,44



426 ADRIANA MARTIN JIMENEZ

428 NOAH HUESO BLANCO

516 IRENE TRIGO PINA

424 IRENE MORIÑIGO PANERO

100 DANIELA MARTIN SANCHEZ

99 CARLA GARCIA DIAZ

101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH

98 CLAUDIA GARCIA GARCIA

255 SILVIA TORO GARCIA

213 TERESA HERNÁNDEZ

210 IRENE GONZALEZ ILLERA

208 LUCÍA VALVERDE

13 HELENA HERNÁNDEZ GARCÍA

26 OLIVIA PARRA FLORES

25 LEIRE VAQUERO RIO

514 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ

52 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO

60 VEGA JIMENEZ ALONSO

59 CELIA GIL DIAZ

57 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ

10 1-6 PEÑARANDA 37,15

8 1-3 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 36,19

9 1-4 ALBA DE TORMES 36,63

6 2-5 C.D. LA ARMUÑA B 34,30

7 2-4 AYTO. BEJAR 36,07



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

133 JULIO SANCHEZ PEREZ

127 VALERIA MAROTO GONZALEZ

527 CARLOS RABANILLO RIVERO

124 ROCIO BLANCO MARTIN

2080 BLANCA GARCIA BLANCO

2108 ALVARO HERNANDEZ PEREZ

2107 DAVID GONZALEZ LOPEZ

2081 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO

1 AUDREY JHONSON MARTIN

24 MAITANE PEREZ GUTIERREZ

27 LUCAS GONZALEZ RAMOS

28 HECTOR GARCIA HERRERA

359 RODRIGO SIERRA SÁNCHEZ

354 VALERIA SÁNCHEZ MARTÍN

343 MARCOS MORO ALONSO

355 NEREA CALVO BARBERO

257 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ

206 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ

230 DANIEL SANCHEZ VILLAR

258 ADRIAN BENITO MARTIN

4 2-6 CANTALPINO 34,59

5 2-5 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 34,93

2 2-3 ATLETICO SALAMANCA 34,26

3 1-3 AYTO. ALBA DE TORMES 34,39

JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

RELEVO 4X50ml ALEVÍN MIXTA

1 2-4 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 32,60



473 SARA TERRERO GONZALEZ

577 HUGO BLANCO SANCHEZ

374 JORGE HERNANDEZ MATIAS

420 CLAUDIA GORGOJO GARCIA

323 CARLA MARTIN FERNANDEZ

314 JOSE ANTONIO GARCIA MARTIN

322 NATALIA GARCIA MORENO

319 DANIEL COLMENERO TAPIA

332 ALBA MARTIN GARCIA

333 HUGO GARCIA RODRIGO

331 TELMA ALONSO GONZALEZ

334 BELTRAN SAEZ MARTIN

1-6 AYTO. ALDEATEJADA NP

6 1-5 C.D. LA ARMUÑA 36,95

7 1-4 AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 37,83



JUEGOS ESCOLARES 2021-2022
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 6 de febrero de 2022

INFANTIL MASCULINA



PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 2 4 592 RUBEN IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 7,58

2 1 8 385 DAVID PEREZ GONZALEZ CD LA ARMUÑA 8,33

3 2 1 292 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,43

4 3 3 165 JORGE RODRIGUEZ BOYERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 8,59

5 4 4 2216 OSCAR GONZALEZ MARTIN MATEO HERNANDEZ 8,74

6 1 3 2905 ALVARO RECIO MARTIN IANUARIUS 8,87

7 2 6 252 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,93

8 1 5 2182 CARLOS DURAN BLANCO INTERSALA 8,99

9 3 8 2909 MARCOS SANCHEZ MARTIN IANUARIUS 9,00

10 1 6 190 DANIEL ARNES LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,03

11 2 2 336 DIEGO GONZALEZ MANZANO AYTO. ALDEATEJADA 9,11

12 3 4 2910 JULIO VIVAS GARCIA IANUARIUS 9,13

13 1 1 163 ADRIAN LOPEZ CREGO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,14

14 4 6 38 SAMUEL CALVO GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 9,16

15 3 7 160 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,35

16 2 3 4 EDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES 9,36

17 4 3 352 MARIO SANCHEZ MARTIN IES SENARA 9,38

18 3 2 248 JORGE HERNANDEZ ARNES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,53

19 1 2 3 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ AYTO. ALBA DE TORMES 9,55

20 4 1 2402 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA 9,67
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21 2 7 2907 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO IANUARIUS 9,81

22 1 4 519 ANDRES ACEVEDO RUBIO AYTO. ALBA DE TORMES 9,83

23 2 8 243 IVAN LOPEZ BLANCO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,90

23 4 7 245 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,90

25 4 5 251 RODRIGO CALVO GARDUÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,95

26 2 5 2184 GUILLERMO GARCIA FRIAS INTERSALA 9,98

27 3 5 162 MANUEL VELASCO GIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,07

28 3 1 351 JESUS NAVARRO IÑIGO IES SENARA 10,13

29 3 6 2908 MARCOS ALVAREZ MATEOS IANUARIUS 10,33

30 4 2 249 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,62

31 1 7 386 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA 11,17

NP 295 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2906 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ IANUARIUS

NP 161 CESAR GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 138 DANIEL OSORIO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 164 DIEGO RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 191 GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 515 IVAN SANZ SANTO-TOMAS CD LA ARMUÑA

NP 2023 JOHENDER ZABDIEL MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2 MANUEL BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES

NP 2183 MARCOS GARCIA GIL INTERSALA

NP 2062 OLIVER GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA

NP 192 PABLO SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 540 ROMEO MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 244 RUBEN PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES



1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,33 1,35 1,36 1,38 1,39 1,41 1,42 1,44 1,45 1,46

1 2909 MARCOS SANCHEZ MARTIN IANUARIUS O O XO O O O - O - XO - XO - XXO XXX 1,45

2 2905 ALVARO RECIO MARTIN IANUARIUS - O O - O - O - O - XXO - XXX 1,41

3 386 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA - O O - O - XXO - O - XXO - XXX 1,41

4 385 DAVID PEREZ GONZALEZ CD LA ARMUÑA - O O - O - O - O - XXX 1,38

5 292 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - O O - O - O - XXX 1,35

6 2910 JULIO VIVAS GARCIA IANUARIUS O XO XO O O XXX 1,30

7 163 ADRIAN LOPEZ CREGO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA - O O - XXO - XXX 1,30

8 2182 CARLOS DURAN BLANCO INTERSALA - O XO - XXX 1,20

9 2402 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA O O XXO XXX 1,20

10 160 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA - O XXX 1,10

10 162 MANUEL VELASCO GIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA - O XXX 1,10

12 2908 MARCOS ALVAREZ MATEOS IANUARIUS O XO XXX 1,10

13 2907 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO IANUARIUS O XXX 1,00

14 2184 GUILLERMO GARCIA FRIAS INTERSALA XO XXX 1,00

SM 351 JESUS NAVARRO IÑIGO IES SENARA - - XXX SM

NP 540 ROMEO MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 2183 MARCOS GARCIA GIL INTERSALA

NP 2023 JOHENDER ZABDIEL MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 191 GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 4 EDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 138 DANIEL OSORIO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 161 CESAR GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2906 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ IANUARIUS

MARCA
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1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,46

1 2909 MARCOS SANCHEZ MARTIN IANUARIUS O O XO O O O O XO XO XXO XXX 1,45

2 2910 JULIO VIVAS GARCIA IANUARIUS O XO XO O O XXX 1,30

3 2402 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA O O XXO XXX 1,20

4 160 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA - O XXX 1,10

4 162 MANUEL VELASCO GIL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA - O XXX 1,10

6 2908 MARCOS ALVAREZ MATEOS IANUARIUS O XO XXX 1,10

7 2907 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO IANUARIUS O XXX 1,00

8 2184 GUILLERMO GARCIA FRIAS INTERSALA XO XXX 1,00

SM 351 JESUS NAVARRO IÑIGO IES SENARA - - XXX SM

NP 540 ROMEO MONTERO BARBERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 2183 MARCOS GARCIA GIL INTERSALA

NP 2023 JOHENDER ZABDIEL MENDEZ GUTIERREZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

MARCA
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SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA - COLCHONETA 1

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
ALTURAS



1,10 1,20 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44

1 2905 ALVARO RECIO MARTIN IANUARIUS O O O O O XXO XXX 1,41

2 386 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA O O O XXO O XXO XXX 1,41

3 385 DAVID PEREZ GONZALEZ CD LA ARMUÑA O O O O O XXX 1,38

4 292 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O O XXX 1,35

5 163 ADRIAN LOPEZ CREGO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XXO XXX 1,30

6 2182 CARLOS DURAN BLANCO INTERSALA O XO XXX 1,20

NP 191 GABRIEL HERNANDEZ LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 4 EDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 138 DANIEL OSORIO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 161 CESAR GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2906 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ IANUARIUS

MARCA
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SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA - COLCHONETA 2

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
ALTURAS



1º 2º 3º

1 592 RUBEN IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,15 10,95 9,86 10,95

2 165 JORGE RODRIGUEZ BOYERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,85 9,78 9,65 9,85

3 3 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ AYTO. ALBA DE TORMES 9,05 8,40 7,53 9,05

4 38 SAMUEL CALVO GARCIA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 6,00 8,88 5,55 8,88

5 519 ANDRES ACEVEDO RUBIO AYTO. ALBA DE TORMES 8,84 8,08 X 8,84

6 352 MARIO SANCHEZ MARTIN IES SENARA 6,89 6,27 X 6,89

7 252 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,37 5,34 5,50 5,50

8 245 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,43 4,97 4,97 5,43

9 248 JORGE HERNANDEZ ARNES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,82 4,95 5,36 5,36

10 251 RODRIGO CALVO GARDUÑO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,60 4,27 4,76 4,76

11 190 DANIEL ARNES LOPEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,66 4,72 4,17 4,72

12 243 IVAN LOPEZ BLANCO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,67 4,16 4,22 4,67

13 249 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,54 4,46 3,95 4,54

14 336 DIEGO GONZALEZ MANZANO AYTO. ALDEATEJADA 4,18 4,16 4,00 4,18

NP 295 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 164 DIEGO RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 515 IVAN SANZ SANTO-TOMAS CD LA ARMUÑA

NP 2 MANUEL BAUTISTA MATEOS AYTO. ALBA DE TORMES

NP 2062 OLIVER GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA

LANZAMIENTO
MARCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



NP 2216 OSCAR GONZALEZ MARTIN MATEO HERNANDEZ

NP 192 PABLO SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 244 RUBEN PEREZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 3 7 433 JULIA CORREDERA HERNANDEZ CD LA ARMUÑA 8,55

2 2 7 442 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 8,57

3 8 1 226 SOFIA GARCIA MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,59

4 3 1 550 CONSUELO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR 8,74

4 3 3 432 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA 8,74

6 4 5 437 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA 8,84

7 1 8 2901 BLANCA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS 8,91

8 1 1 2894 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS 9,03

8 6 3 444 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 9,03

10 8 6 288 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,04

11 6 6 2189 PAOLA LUNAS RODRIGUEZ INTERSALA 9,11

12 8 2 65 TERESA BLANZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 9,14

13 4 1 102 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR 9,21

14 6 7 103 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR 9,31

15 6 4 2186 NOA JIMENEZ VAQUERO INTERSALA 9,38

16 8 3 30 VALERIA HERNANDEZ NIETO AYTO. ALBA DE TORMES 9,40

17 4 8 286 LUCIA CALVO GUEVARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,45

18 1 2 2896 ADRIANA MARTIN GONZALEZ IANUARIUS 9,48

19 7 4 29 SALOME RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 9,49

20 3 2 283 DANIELA CRIADO GOMEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,52
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20 3 8 285 JULIA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,52

22 1 5 435 ANGELA FLUXA GARCIA CD LA ARMUÑA 9,54

22 5 5 303 MARIA PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 9,54

24 4 4 2898 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI IANUARIUS 9,55

25 6 5 281 OLIVIA MULAS ALMARAZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,56

26 4 3 609 LAURA MARTIN PASTOR AYTO. BEJAR 9,59

27 7 3 304 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 9,61

28 2 1 300 CANDELA GONZALEZ SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 9,65

29 7 2 443 PAULA RUBIN MARTIN CD LA ARMUÑA 9,70

29 7 5 2055 SARA BALMORI CABALLO ATLETICO SALAMANCA 9,70

31 7 6 227 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,75

32 3 4 436 ESTHER FRANCOS LLAMAS CD LA ARMUÑA 9,76

33 4 6 551 LUCIA BARRAGAN GARCIA AYTO. BEJAR 9,77

34 2 4 591 CARLA NIETO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,84

35 6 1 104 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR 9,89

36 7 1 2006 PAULA GONZALEZ SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE 9,94

37 8 4 2902 VEGA SANCHEZ MARTIN IANUARIUS 9,96

38 3 5 2185 INES CHACON TOSAR INTERSALA 10,01

39 4 7 580 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO CD LA ARMUÑA 10,02

40 2 6 289 CELIA TORO MINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,04

41 3 6 228 JIMENA GIL DE CASO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,07

42 1 4 33 ALEJANDRA GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 10,08

43 5 1 284 LUCIA MARTIN MARQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 10,10

44 5 6 2056 MARTA DE DIOS BARRIOS ATLETICO SALAMANCA 10,10

45 6 2 189 MYRIAM CUADRADO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,16



46 2 3 2057 CARLA DOMINGUEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 10,17

47 8 5 349 VEGA VAQUERO GONZALEZ IES SENARA 10,21

48 1 3 32 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 10,26

49 2 8 106 CLHOE PARIENTE VANDEN BOSCH AYTO. BEJAR 10,28

50 5 2 505 LUCIA ROCANDIO RUBIO AYTO. GUIJUELO 10,31

51 1 6 348 AROA DOMINGUEZ ALONSO IES SENARA 10,34

52 2 5 2060 CARLA PRADO RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 10,61

53 1 7 543 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 10,67

54 4 2 31 LARA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 10,74

55 2 2 478 CARLA BLANCO SÁNCHEZ CD LA ARMUÑA 10,91

56 5 8 612 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN CD LA ARMUÑA 11,19

57 5 3 2897 LUNA RAMOS PETISMO IANUARIUS 11,25

58 5 7 301 MARTA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 11,39

59 5 4 302 MAHIRA GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 11,71

NP 2005 ADIRANA CAMPOS HERRERO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2895 ARANTXA ARANA TABERNERO IANUARIUS

NP 431 AURORA RUANO SANTADARIA CD LA ARMUÑA

NP 439 BEATRIZ VERDEJO BARREDA CD LA ARMUÑA

NP 2004 CARLA CALVO HERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 445 CLAUDIA BRAGADO MONTERO CD LA ARMUÑA

NP 446 DAANA MENDEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA

NP 434 DANIELA GARCIA MARCOS CD LA ARMUÑA

NP 2899 DANIELA SANCHEZ GARCIA IANUARIUS

NP 105 DANIELA VAQUERO OVEJERO AYTO. BEJAR

NP 2903 INES PRIMO DIEZ IANUARIUS



NP 139 IRENE CURTO AREVALO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 188 LEYRE SANCHEZ OSORIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 430 MARIA ALVARADO MARTIN CD LA ARMUÑA

NP 2008 MARIA NILDA ROBLES LOPEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2900 MARTA ISCAR MARTIN IANUARIUS

NP 429 NORAH SANCHEZ VILORIA CD LA ARMUÑA

NP 441 PAULA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 440 PAULA HERRERO INSUA CD LA ARMUÑA

NP 2904 PAULA SANCHEZ VILLARON IANUARIUS

NP 506 VEGA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 579 VEGA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA

NP 2187 VEGA LOBO RUIZ INTERSALA

NP 438 VEGA LOPEZ MAYORAL CD LA ARMUÑA

NP 613 VEGA SANCHEZ CASTAÑO CD LA ARMUÑA



0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 2894 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS O O O O O O O O O O O O O O O XO O XXX 1,46

2 2233 DANIELA CIDONCHA HERRERO MAESTRO AVILA - - - - - - - O O O O O O O O O XO XXX 1,46

3 281 OLIVIA MULAS ALMARAZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - - - - - - - - O O O O O O O XXX 1,43

4 2006 PAULA GONZALEZ SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE O O O O O O O O O O XO O XXX 1,31

5 2896 ADRIANA MARTIN GONZALEZ IANUARIUS O O O O O O O O O O O XXX 1,28

6 432 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA O O O O O O O O O O XXX 1,25

7 609 LAURA MARTIN PASTOR AYTO. BEJAR O O O O O O XXO O XO XXO XXX 1,25

8 2901 BLANCA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS O O O O O O XO XO O XXX 1,22

9 303 MARIA PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O XXO O O O XO XXX 1,22

10 433 JULIA CORREDERA HERNANDEZ CD LA ARMUÑA O O O O O O XXO O XXX 1,19

10 304 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O O XO XO O XXX 1,19

12 2187 VEGA LOBO RUIZ INTERSALA O O O O O O XO XO XXX 1,19

13 102 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR O O O O O O O XXX 1,16

14 300 CANDELA GONZALEZ SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O O XO O XXX 1,16

15 442 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA O O O O XXO O O XXX 1,16

16 286 LUCIA CALVO GUEVARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O O XXO XXO O XXX 1,16

17 65 TERESA BLANZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE O O O XO O O XXX 1,13

18 348 AROA DOMINGUEZ ALONSO IES SENARA O O XO O O XO XXX 1,13

19 543 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO O XO O XXO XO XXX 1,10

20 580 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO CD LA ARMUÑA O XO O XO XO XXX 1,10

21 2898 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI IANUARIUS O O XO O XXX 1,05

22 505 LUCIA ROCANDIO RUBIO AYTO. GUIJUELO O O XXO XO XXX 1,05

23 349 VEGA VAQUERO GONZALEZ IES SENARA O O O XXX 1,00

24 104 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR O O XO XXX 1,00

25 302 MAHIRA GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN XO XO XXX 0,90

26 2897 LUNA RAMOS PETISMO IANUARIUS XO XXX 0,80

NP 139 IRENE CURTO AREVALO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2903 INES PRIMO DIEZ IANUARIUS

NP 2185 INES CHACON TOSAR INTERSALA

MARCA
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NP 105 DANIELA VAQUERO OVEJERO AYTO. BEJAR

NP 2899 DANIELA SANCHEZ GARCIA IANUARIUS

NP 445 CLAUDIA BRAGADO MONTERO CD LA ARMUÑA

NP 591 CARLA NIETO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2004 CARLA CALVO HERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2895 ARANTXA ARANA TABERNERO IANUARIUS

NP 2005 ADIRANA CAMPOS HERRERO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2902 VEGA SANCHEZ MARTIN IANUARIUS

NP 506 VEGA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 2904 PAULA SANCHEZ VILLARON IANUARIUS

NP 440 PAULA HERRERO INSUA CD LA ARMUÑA

NP 441 PAULA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2189 PAOLA LUNAS RODRIGUEZ INTERSALA

NP 2900 MARTA ISCAR MARTIN IANUARIUS

NP 430 MARIA ALVARADO MARTIN CD LA ARMUÑA

NP 437 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA



0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1 281 OLIVIA MULAS ALMARAZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - - - - - - - - O O O O O O O XXX 1,43

2 2006 PAULA GONZALEZ SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE O O O O O O O O O O XO O XXX 1,31

3 303 MARIA PLAZA COLMENERO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O XXO O O O XO XXX 1,22

4 304 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O O XO XO O XXX 1,19

5 2187 VEGA LOBO RUIZ INTERSALA O O O O O O XO XO XXX 1,19

6 286 LUCIA CALVO GUEVARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O O XXO XXO O XXX 1,16

7 65 TERESA BLANZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE O O O XO O O XXX 1,13

8 580 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO CD LA ARMUÑA O XO O XO XO XXX 1,10

9 505 LUCIA ROCANDIO RUBIO AYTO. GUIJUELO O O XXO XO XXX 1,05

10 349 VEGA VAQUERO GONZALEZ IES SENARA O O O XXX 1,00

11 104 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR O O XO XXX 1,00

12 302 MAHIRA GARCIA MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN XO XO XXX 0,90

13 2897 LUNA RAMOS PETISMO IANUARIUS XO XXX 0,80

NP 2902 VEGA SANCHEZ MARTIN IANUARIUS

NP 506 VEGA BENITO HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

NP 2904 PAULA SANCHEZ VILLARON IANUARIUS

NP 440 PAULA HERRERO INSUA CD LA ARMUÑA

NP 441 PAULA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2189 PAOLA LUNAS RODRIGUEZ INTERSALA

NP 2900 MARTA ISCAR MARTIN IANUARIUS

NP 430 MARIA ALVARADO MARTIN CD LA ARMUÑA

NP 437 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA

MARCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
ALTURAS



0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 2894 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS O O O O O O O O O O O O O O O XO O XXX 1,46

2 2233 DANIELA CIDONCHA HERRERO MAESTRO AVILA - - - - - - - O O O O O O O O O XO XXX 1,46

3 2896 ADRIANA MARTIN GONZALEZ IANUARIUS O O O O O O O O O O O XXX 1,28

4 432 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA O O O O O O O O O O XXX 1,25

5 609 LAURA MARTIN PASTOR AYTO. BEJAR O O O O O O XXO O XO XXO XXX 1,25

6 2901 BLANCA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS O O O O O O XO XO O XXX 1,22

7 433 JULIA CORREDERA HERNANDEZ CD LA ARMUÑA O O O O O O XXO O XXX 1,19

8 102 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR O O O O O O O XXX 1,16

9 300 CANDELA GONZALEZ SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN O O O O O XO O XXX 1,16

10 442 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA O O O O XXO O O XXX 1,16

11 348 AROA DOMINGUEZ ALONSO IES SENARA O O XO O O XO XXX 1,13

12 543 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO O XO O XXO XO XXX 1,10

13 2898 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI IANUARIUS O O XO O XXX 1,05

NP 139 IRENE CURTO AREVALO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2903 INES PRIMO DIEZ IANUARIUS

NP 2185 INES CHACON TOSAR INTERSALA

NP 105 DANIELA VAQUERO OVEJERO AYTO. BEJAR

NP 2899 DANIELA SANCHEZ GARCIA IANUARIUS

NP 445 CLAUDIA BRAGADO MONTERO CD LA ARMUÑA

NP 591 CARLA NIETO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2004 CARLA CALVO HERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 2895 ARANTXA ARANA TABERNERO IANUARIUS

NP 2005 ADIRANA CAMPOS HERRERO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

MARCA
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1º 2º 3º

1 32 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 6,10 5,23 5,94 6,10

2 2186 NOA JIMENEZ VAQUERO INTERSALA 5,71 6,00 5,98 6,00

3 189 MYRIAM CUADRADO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 5,80 5,61 5,38 5,80

4 33 ALEJANDRA GARCIA HERRERA AYTO. ALBA DE TORMES 5,67 5,10 4,28 5,67

5 226 SOFIA GARCIA MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,00 5,57 5,36 5,57

6 103 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR 5,31 5,00 5,00 5,31

7 30 VALERIA HERNANDEZ NIETO AYTO. ALBA DE TORMES 5,25 5,12 X 5,25

8 443 PAULA RUBIN MARTIN CD LA ARMUÑA 5,21 5,12 4,88 5,21

9 550 CONSUELO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR 5,13 4,86 4,83 5,13

10 437 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA 5,04 5,08 4,73 5,08

11 2055 SARA BALMORI CABALLO ATLETICO SALAMANCA 4,50 5,00 4,93 5,00

12 283 DANIELA CRIADO GOMEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,84 4,59 4,95 4,95

13 2056 MARTA DE DIOS BARRIOS ATLETICO SALAMANCA 4,56 4,53 4,76 4,76

14 435 ANGELA FLUXA GARCIA CD LA ARMUÑA 4,76 4,39 4,32 4,76

15 285 JULIA HERNANDEZ RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,28 2,40 4,70 4,70

16 284 LUCIA MARTIN MARQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,64 4,43 3,91 4,64

17 106 CLHOE PARIENTE VANDEN BOSCH AYTO. BEJAR 4,56 4,34 4,44 4,56

18 438 VEGA LOPEZ MAYORAL CD LA ARMUÑA 4,40 4,55 4,45 4,55

19 2060 CARLA PRADO RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 4,41 4,49 4,53 4,53

LANZAMIENTO
MARCA
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20 444 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 4,08 4,00 4,39 4,39

21 31 LARA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 4,38 4,00 4,27 4,38

22 551 LUCIA BARRAGAN GARCIA AYTO. BEJAR X 3,40 4,29 4,29

23 301 MARTA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,18 3,10 3,95 4,18

24 436 ESTHER FRANCOS LLAMAS CD LA ARMUÑA 3,80 3,51 4,10 4,10

25 2057 CARLA DOMINGUEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 3,96 3,75 3,65 3,96

26 29 SALOME RAMOS COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES X 3,47 3,65 3,65

27 612 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN CD LA ARMUÑA X 3,40 3,58 3,58

28 227 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 3,49 3,50 3,50

29 478 CARLA BLANCO SÁNCHEZ CD LA ARMUÑA X 2,75 3,23 3,23

NP 431 AURORA RUANO SANTADARIA CD LA ARMUÑA

NP 439 BEATRIZ VERDEJO BARREDA CD LA ARMUÑA

NP 446 DAANA MENDEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA

NP 434 DANIELA GARCIA MARCOS CD LA ARMUÑA

NP 228 JIMENA GIL DE CASO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 188 LEYRE SANCHEZ OSORIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2008 MARIA NILDA ROBLES LOPEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSE

NP 429 NORAH SANCHEZ VILORIA CD LA ARMUÑA

NP 579 VEGA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA

NP 613 VEGA SANCHEZ CASTAÑO CD LA ARMUÑA
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 3 4 2250 NICOLAS RODRIGUEZ CRESPO ATLETICO SALAMANCA 37,16

2 2 6 2890 MARCOS GARCIA GEJO IANUARIUS 38,15

3 1 3 2891 ALONSO HOLGADO GARCIA IANUARIUS 38,48

4 3 5 555 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 39,69

5 3 2 198 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 40,30

6 2 4 2248 JORGE PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 40,59

7 1 1 589 DIEGO RUIZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 40,82

8 2 3 2099 JAVIER CARAMES DELGADO ATLETICO SALAMANCA 41,10

9 2 1 2893 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS 41,59

10 1 4 197 ASIER BARBERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 41,66

11 3 3 588 MIGUEL ESTEBAN ACEVEDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 41,97

12 3 7 171 SAMUEL CASTAÑO SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 42,02

13 1 6 576 FELIX GONZALEZ HERRERO IES SENARA 43,19

14 1 2 389 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 44,02

15 2 2 2247 HUGO MERINO BRIÑAS ATLETICO SALAMANCA 44,06

16 1 5 39 DARIO CASTAÑO VILLOLDO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 46,25

17 2 7 522 MARCOS LUENGO PENA AYTO. LA ALBERCA 49,07

18 1 7 337 FRANCISCO CALAMA GAYO AYTO. LA ALBERCA 49,83

DSC 2 5 280 MANUEL SIERRA ALCALDE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES DSC  RT 17,3,1

DSC 3 6 390 RODRIGO FITO PEREZ CD LA ARMUÑA DSC  RT 17,3,1
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NP 619 ACHRAF MAARAD IES SENARA

NP 196 ALEJANDRO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2888 DARIO TIMON MATEOS IANUARIUS

NP 168 GUZMAN LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 37 JAIME GARCIA GONZALEZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 170 JAVIER POMBO CASADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 166 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2028 MARIO ALCALDE GALLEGO FERNANDO DE ROJAS

NP 2889 MIGUEL ARANA TABERNERO IANUARIUS

NP 570 NACHO ANCIONES HERNANDEZ CRA LAS DEHESAS

NP 169 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2246 SAMUEL MARIA LIÑARES ATLETICO SALAMANCA

NP 326 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 1 2046 KUMA BARRIOS FRAILE MARISTAS 2,41,15

2 1 2100 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 2,43,32

3 1 388 MARCO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA 2,46,91

4 1 2101 JORGE HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 2,59,88

5 1 2102 JAVIER MARTIN MARTIN ATLETICO SALAMANCA 3,04,26

6 1 2028 MARIO ALCALDE GALLEGO FERNANDO DE ROJAS 3,13,55

7 1 167 MARCOS VEGA PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,18,79

8 1 2098 MARCO ARGÜELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 3,21,62

9 1 171 SAMUEL CASTAÑO SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,28,92

NP 326 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS

NP 169 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 166 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 170 JAVIER POMBO CASADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 168 GUZMAN LOPEZ GUADILLA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA
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1º 2º 3º 4º

1 555 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 5,95 5,58 5,80 6,03 6,03

2 2891 ALONSO HOLGADO GARCIA IANUARIUS 4,08 X X 5,84 5,84

3 2248 JORGE PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA X 5,77 X 5,49 5,77

4 2244 VICTOR HERNANDEZ MANZANO ATLETICO SALAMANCA 5,34 3,55 X 5,00 5,34

5 2893 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS 4,95 5,13 5,16 4,83 5,16

6 2240 HECTOR ARGÜELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 4,92 5,03 4,67 4,77 5,03

7 576 FELIX GONZALEZ HERRERO IES SENARA 4,41 4,62 4,89 3,98 4,89

8 2247 HUGO MERINO BRIÑAS ATLETICO SALAMANCA 4,25 4,64 4,14 4,47 4,64

9 2241 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 4,14 4,61 4,54 4,50 4,61

10 588 MIGUEL ESTEBAN ACEVEDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,62 3,15 3,62 4,46 4,46

11 39 DARIO CASTAÑO VILLOLDO AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,61 4,11 4,16 4,37 4,37

12 337 FRANCISCO CALAMA GAYO AYTO. LA ALBERCA 3,47 3,36 3,43 3,17 3,47

13 522 MARCOS LUENGO PENA AYTO. LA ALBERCA 3,30 3,25 3,40 3,27 3,40

NP 619 ACHRAF MAARAD IES SENARA

NP 196 ALEJANDRO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2245 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 389 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

NP 2242 ALVARO GASPAR IZQUIERDO ATLETICO SALAMANCA

NP 197 ASIER BARBERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2888 DARIO TIMON MATEOS IANUARIUS

NP 589 DIEGO RUIZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

SALTOS
MARCA
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NP 2263 IGNACIO VIRUEGA ENCINAS MARISTAS

NP 37 JAIME GARCIA GONZALEZ AYTO. ALBA DE TORMES

NP 280 MANUEL SIERRA ALCALDE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2890 MARCOS GARCIA GEJO IANUARIUS

NP 2243 MARCOS GOMEZ DOMINGUEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 198 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2889 MIGUEL ARANA TABERNERO IANUARIUS
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 1 2 2870 AFRICA HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS 44,01

2 5 4 222 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 44,04

3 2 5 2878 CLARA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 44,28

4 1 6 2871 ALICIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS 44,37

5 4 2 2264 MARIA CLARA ALVAREZ REYES MARISTAS 45,28

6 2 7 455 ELENA DE DIOS PRIETO CD LA ARMUÑA 46,39

7 5 3 448 PAULA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 47,05

8 2 3 566 CANDELA APARICIO COTOBAL ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 47,11

9 4 4 61 MARIA MARTIN BARCALA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 47,62

10 3 5 2875 LOLA PIZZANO MARTIN IANUARIUS 47,75

11 2 1 2883 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS 48,73

12 4 6 554 PAULA BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR 48,85

13 5 5 447 VEGA MORAN CACHO CD LA ARMUÑA 48,97

14 1 4 2886 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS 49,01

15 2 4 571 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES CRA LAS DEHESAS 49,07

16 1 1 220 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 49,59

17 3 2 2884 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS 50,16

18 3 6 219 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 50,27

19 2 2 451 CANDELA ALDARA HUETE CASADO CD LA ARMUÑA 50,32

20 1 3 221 ALBA GARCIA CALVO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 50,33
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21 2 6 2876 DANIELA TURRION GARCIA IANUARIUS 50,45

22 4 5 457 MARIA MONTERO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 50,82

23 1 7 2877 AURORA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS 50,83

24 3 1 456 ERIKA GOMEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 51,00

25 3 3 449 LAURA GARCIA MARCOS CD LA ARMUÑA 52,06

26 4 3 6 MARIA DE LAS HERAS LOZANO AYTO. ALBA DE TORMES 52,34

27 5 2 586 PAULA GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 53,30

28 3 4 454 LEAH BEATRIZ RICHMAN FERNANDEZ CD LA ARMUÑA 55,51

29 1 5 7 ALEXANDRA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 1,05,36

NP 553 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYTO. BEJAR

NP 2887 ALBA MACIAS ANTON IANUARIUS

NP 64 ANGELA ROBLEDO PEREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 307 BEATRIZ BLASCO BRAVO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 2881 CARMEN SANZ ARAUJO IANUARIUS

NP 458 CELIA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2873 CLARA ISCAR MARTIN IANUARIUS

NP 450 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA CD LA ARMUÑA

NP 2879 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ IANUARIUS

NP 552 IRENE NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR

NP 223 JULIA EGIDO ROBLEDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2874 LUCIA GARCIA RODRIGUEZ IANUARIUS

NP 2872 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ IANUARIUS

NP 306 MARIA PLAZA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 459 PAULA BRAGADO MONTERO CD LA ARMUÑA

NP 2880 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS



NP 140 ROCIO GARCIA DE LA MADRID AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 500 SARA MALAGON MARTINEZ AYTO. GUIJUELO

NP 63 TANIA CARRERA MADRID AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 224 TERESA GARCIA FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 62 VEGA CASAS ORGAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 5 VEGA MOSQUETE IGLESIAS AYTO. ALBA DE TORMES

NP 195 VEGA SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



PUESTO SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 1 219 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,21,09

2 1 221 ALBA GARCIA CALVO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,26,41

3 1 2411 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN INTERSALA 3,34,93

4 1 194 IRENE TORRES DIAZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,40,51

5 1 5 VEGA MOSQUETE IGLESIAS AYTO. ALBA DE TORMES 3,42,04

6 1 2095 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 3,42,78

7 1 571 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES CRA LAS DEHESAS 3,44,15

8 1 2096 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 3,46,63

9 1 307 BEATRIZ BLASCO BRAVO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,46,71

10 1 457 MARIA MONTERO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 3,53,11

11 1 6 MARIA DE LAS HERAS LOZANO AYTO. ALBA DE TORMES 3,59,10

12 1 2094 ALBA ARROYO PARRA ATLETICO SALAMANCA 4,17,48

13 1 8 CECILIA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 4,43,10

14 1 306 MARIA PLAZA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,51,02

NP 2882 VEGA SANZ ARAUJO IANUARIUS

NP 193 VALERIA ALVAREZ ARANDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2097 BLANCA CORRAL PABLOS ATLETICO SALAMANCA

NP 220 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES
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1º 2º 3º 4º

1 2872 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ IANUARIUS X 4,56 4,47 4,59 4,59

2 2221 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN IES TORRES VILLAROEL 4,07 4,08 4,42 4,48 4,48

3 222 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,39 4,22 4,27 4,38 4,39

4 448 PAULA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 4,12 4,08 4,09 4,22 4,22

5 2883 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS 3,79 3,72 4,22 4,02 4,22

6 223 JULIA EGIDO ROBLEDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X X X 4,08 4,08

7 61 MARIA MARTIN BARCALA AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3,87 3,92 3,99 3,88 3,99

8 2877 AURORA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS 3,62 3,59 3,86 X 3,86

9 2886 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS 3,56 3,72 3,74 3,55 3,74

10 2876 DANIELA TURRION GARCIA IANUARIUS 3,71 3,61 3,56 3,39 3,71

11 552 IRENE NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR 3,54 3,71 3,52 3,60 3,71

12 554 PAULA BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR 3,68 3,37 3,34 3,38 3,68

13 2884 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS 2,58 3,30 3,37 3,09 3,37

14 194 IRENE TORRES DIAZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,94 3,05 3,17 2,27 3,17

15 2252 LAURA ANGULO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 3,12 2,67 X 2,72 3,12

16 2887 ALBA MACIAS ANTON IANUARIUS 2,59 2,47 2,46 3,00 3,00

17 2411 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN INTERSALA 2,58 2,88 2,99 2,89 2,99

18 2879 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ IANUARIUS 2,91 2,93 2,95 2,90 2,95

19 586 PAULA GONZALEZ ILLERA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,87 X X 2,51 2,87

20 276 CARLA GONZALEZ ALEJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,64 2,54 2,66 2,85 2,85

21 8 CECILIA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 2,39 2,60 2,14 2,28 2,60
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22 7 ALEXANDRA MARTIN MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 2,17 2,22 2,35 2,07 2,35

SM 2232 MARIA DE LA PUENTE MORENO MAESTRO AVILA X X X X SM

NP 2870 AFRICA HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS

NP 553 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYTO. BEJAR

NP 2254 ALBA GARCIA SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 2871 ALICIA PRADO SANCHEZ IANUARIUS

NP 64 ANGELA ROBLEDO PEREZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 2257 ANUJA SIERRA PRIETO ATLETICO SALAMANCA

NP 451 CANDELA ALDARA HUETE CASADO CD LA ARMUÑA

NP 2881 CARMEN SANZ ARAUJO IANUARIUS

NP 458 CELIA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2873 CLARA ISCAR MARTIN IANUARIUS

NP 2878 CLARA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS

NP 450 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA CD LA ARMUÑA

NP 455 ELENA DE DIOS PRIETO CD LA ARMUÑA

NP 456 ERIKA GOMEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

NP 449 LAURA GARCIA MARCOS CD LA ARMUÑA

NP 454 LEAH BEATRIZ RICHMAN FERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2875 LOLA PIZZANO MARTIN IANUARIUS

NP 2874 LUCIA GARCIA RODRIGUEZ IANUARIUS

NP 587 MARIA ROSELLON CALLEJA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 459 PAULA BRAGADO MONTERO CD LA ARMUÑA

NP 2880 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

NP 140 ROCIO GARCIA DE LA MADRID AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2255 SILVIA IGLESIAS POLO ATLETICO SALAMANCA

NP 63 TANIA CARRERA MADRID AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 224 TERESA GARCIA FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES



NP 193 VALERIA ALVAREZ ARANDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 62 VEGA CASAS ORGAZ AYTO. PEÑARANDA DE BRACAMONTE

NP 195 VEGA SANCHEZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2882 VEGA SANZ ARAUJO IANUARIUS
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 2 3 584 JAVIER LOPEZ BECERRO CD LA ARMUÑA 7,18

2 2 2 585 JAIME TOCINO SANTOS CD LA ARMUÑA 7,35

3 1 6 582 HUGO ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 7,45

4 1 7 610 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYTO. BEJAR 7,54

5 2 6 581 PABLO BELLIDO SANCHEZ CD LA ARMUÑA 7,66

6 1 5 603 DIEGO SANCHEZ ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 7,73

7 2 7 562 RODRIGO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR 7,77

8 1 4 394 DIEGO NIETO BLANCO CD LA ARMUÑA 7,86

9 2 1 611 IVAN MENDEZ VIEIRA AYTO. BEJAR 7,97

10 2 4 561 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO. BEJAR 7,98

11 1 1 560 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYTO. BEJAR 8,00

12 2 5 563 PABLO ARRAEZ ESTEBAN AYTO. BEJAR 8,15

13 1 2 392 BRUNO ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 8,22

14 1 3 559 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO. BEJAR 8,31

NP 203 ADRIAN BUENO CLARES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2262 ADRIAN ESCUDERO GARCIA ATLETICO SALAMANCA

NP 2236 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 531 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA

NP 36 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES

NP 602 DANIEL LUCAS RODRIGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES
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NP 564 DAVID PEREZ ARAGON AYTO. BEJAR

NP 34 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES

NP 2259 FERNANDO NAVAS PICADO ATLETICO SALAMANCA

NP 2917 FERNANDO PABLOS MOÑITA IANUARIUS

NP 35 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES

NP 2918 HECTOR CRIADO GARCIA IANUARIUS

NP 204 HECTOR PEÑA MATEOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2916 IVAN MARTIN NIETO IANUARIUS

NP 2260 JAVIER PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA

NP 202 JESUS GORBEA MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 297 JORGE MANZANO GONZALEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 141 MARIO DIAZ SERRANO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2919 PABLO MARTIN MARTIN IANUARIUS

NP 583 SERGIO HIDALGO SAEZ CD LA ARMUÑA

NP 575 YOEL PEREZ HARO IES SENARA



1,30 1,40 1,50 1,55 1,60 1,65 1,66 1,69 1,72 1,75 1,82 1,87 1,92

1 562 RODRIGO NAVIA INGELMO AYTO. BEJAR - - - - - - O - - O XXO O XXX 1,87

2 610 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYTO. BEJAR - O O O O O O XXX 1,66

3 620 JACOBO GOMEZ PRIETO IES SENARA - O O O O O XXO XXX 1,66

4 559 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO. BEJAR - O XO XO XO XXX 1,60

5 563 PABLO ARRAEZ ESTEBAN AYTO. BEJAR O XO O XXO XXX 1,55

6 574 SAMUEL ANDRES BARRERA ASENSIO IES SENARA O XO XXX 1,40

NP 601 SERGIO GIL DE CASO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2919 PABLO MARTIN MARTIN IANUARIUS

NP 141 MARIO DIAZ SERRANO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2916 IVAN MARTIN NIETO IANUARIUS

NP 204 HECTOR PEÑA MATEOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2918 HECTOR CRIADO GARCIA IANUARIUS

NP 2917 FERNANDO PABLOS MOÑITA IANUARIUS
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1º 2º 3º 4º

1 561 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO. BEJAR 11,02 11,03 10,85 10,82 11,03

2 611 IVAN MENDEZ VIEIRA AYTO. BEJAR 9,19 9,20 9,65 9,62 9,65

3 575 YOEL PEREZ HARO IES SENARA 7,36 7,24 6,56 9,38 9,38

4 574 SAMUEL ANDRES BARRERA ASCENSIO IES SENARA 6,64 6,96 7,32 9,37 9,37

5 560 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYTO. BEJAR X 8,70 8,60 9,15 9,15

6 202 JESUS GORBEA MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 7,29 7,70 7,78 7,86 7,86

7 2261 MIGUEL ANGEL GARCIA GAJERO ATLETICO SALAMANCA 6,63 7,07 7,73 6,47 7,73

8 34 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES X 6,22 6,24 5,71 6,24

NP 203 ADRIAN BUENO CLARES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 531 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA

NP 298 ANGEL HERNANDEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 36 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES

NP 564 DAVID PEREZ ARAGON AYTO. BEJAR

NP 35 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES

NP 620 JACOBO GOMEZ PRIETO IES SENARA
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PUESTO SERIE CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD TIEMPO

1 2 1 616 LIDIA VICENTE GOMEZ CD LA ARMUÑA 8,02

2 2 2 617 LUCIA SANCHEZ DIAZ CD LA ARMUÑA 8,05

3 2 7 2258 SOFIA GOMEZ CORREDERA ATLETICO SALAMANCA 8,36

4 1 6 604 JIMENA FRAILE ALONSO CD LA ARMUÑA 8,55

5 2 8 2911 VERA MARTIN HERNANDEZ IANUARIUS 8,66

6 1 5 594 CLARA MORETON CRESPO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,71

7 2 6 2915 SILVIA JIMENEZ MARCOS IANUARIUS 8,78

8 2 4 2235 PAULA GONZALEZ GARCIA ATLETICO SALAMANCA 8,80

9 2 5 595 SARA VELICIAS MERINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,98

10 1 7 558 LAURA BAZ CARDENAS AYTO. BEJAR 9,04

11 1 4 614 CLARA GARCIA MANRIQUE CD LA ARMUÑA 9,06

12 1 3 569 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 9,10

13 1 1 597 AMMA CABALLERO HARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 9,67

14 2 3 9 MIRIAN DE SALES POLO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 9,82

15 1 2 347 ANDREA GONZALEZ RUANO IES SENARA 10,71

NP 201 ALBA SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 549 ANA TERRADILLOS TUESTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 2234 CLAUDIA ESCUDERO GARCIA ATLETICO SALAMANCA

NP 596 ELENA CORONADO VELAZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 2912 ESTHER PABLOS MOÑITA IANUARIUS
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NP 599 HALIMA MOUKRIM LIMAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 199 LOURDES SANCHEZ DE SAN ANTONIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 600 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ GONZALEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 593 MARTA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 618 NURIA CILLERO DE VEGA CD LA ARMUÑA

NP 615 PATRICIA MAYORDOMO ESTEVEZ CD LA ARMUÑA

NP 200 ROCIO ALBA PACIOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,44

1 558 LAURA BAZ CARDENAS AYTO. BEJAR - - O XO O XXX 1,40

2 608 ANA GOMEZ DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XO XXX 1,30

NP 2911 VERA MARTIN HERNANDEZ IANUARIUS

NP 2915 SILVIA JIMENEZ MARCOS IANUARIUS

NP 2912 ESTHER PABLOS MOÑITA IANUARIUS
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1º 2º 3º 4º

1 347 ANDREA GONZALEZ RUANO IES SENARA 14,15 4,02 4,16 3,98 14,15

2 598 ESTEFANIA CURTO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 8,76 8,44 8,20 8,02 8,76

3 600 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ GONZALEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,72 7,82 8,45 8,20 8,45

4 569 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 7,07 7,45 7,85 7,98 7,98

5 597 EMMA CABALLERO HARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,80 6,81 X 5,61 6,81

6 9 MIRIAN DE SALES POLO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 6,70 6,16 6,69 6,20 6,70

7 595 SARA VELICIAS MERINO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,46 X 5,40 6,03 6,46

8 594 CLARA MORETON CRESPO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 5,88 6,20 6,02 6,20

9 593 MARTA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,60 5,71 5,63 5,81 5,81

10 599 HALIMA MOUKRIM LIMAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,85 3,71 3,75 3,77 3,85

NP 608 ANA GOMEZ DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 596 ELENA CORONADO VELAZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 199 LOURDES SANCHEZ DE SAN ANTONIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 200 ROCIO ALBA PACIOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

LANZAMIENTOS
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